[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ АДМИНИСТРАЦИИ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28 ноября 2016 г.
№ 2- 143

Об итогах проведения районного конкурса рисунков по ПДД
"Детству-безопасные дороги»
                          среди общеобразовательных учреждений района
     В соответствии с приказом управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района   № 2-127 от 14.10.2016 г. в период с 21.11.2016г. по 26.11.2016г. на базе МКУ ДО «Кореневский районный ДДТ» был проведен районный конкурс рисунков по ПДД «Детству безопасные дороги». Проведение конкурса способствовало привлечению внимания обучающихся к занятиям по изучению правил дорожного движения, повышению мотивации детей к пониманию необходимости соблюдения правил дорожного движения, воспитанию культуры безопасного поведения на дорогах.
    В конкурсе приняли участие 13 общеобразовательных учреждений    и было представлено 95 работ. Не приняли участие в конкурсе МКОУ «Благодатенская средняя общеобразовательная школа»,   МКОУ «Снагостская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Шептуховская средняя общеобразовательная школ», МКОУ «Обуховская основная общеобразовательная школа». Многие работы не соответствовали положению о проведении конкурса (отсутствие паспарту, не корректное использование интернет -ресурсов). Рассмотрев представленные материалы, и учитывая решение жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Наградить дипломами управления  по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района  Курской области  следующих победителей:
Номинация «Движение  Без опасности»
 Горбатюк Андрея,  рук. Бабенко Елена Николаевна,
 МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина»;

Арюпину Анну, рук. Молокоедова Наталья Николаевна,
МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина;
Тарабарову Марину ,  рук. Сидаш Юлия Александровна,
 МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина»;
Тагаймуратова Антона,  рук. Молокоедова Наталья Николаевна,
 МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина»;
Молокоедову Марину,  рук. Молокоедова Наталья Николаевна,
МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина»;
Примакова Ивана,  рук. Битунова Людмила Сергеевна,
 МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина»;
  Аверина  Андрея,   рук. Битунова Людмила Сергеевна,

  МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина»;
Беликову Анастасию, рук. Куликова Валентина Николаевна,
 МКОУ «Любимовская средняя общеобразовательная школа»;

Савченко Татьяну, рук. Гоготова Алена Вячеславовна,
МКОУ «Плодосовхозская средняя общеобразовательная школа»;
Литвиненко Елизавету Андреевну,  рук. Гоготова Алена Вячеславовна,

 МКОУ «Плодосовхозская средняя общеобразовательная школа».
       Номинация «Особенности службы сотрудников госавтоинспекции»
   Мохова Романа,  рук. Битунова Людмила Сергеевна,
   МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина»;
                      Номинация «Мы за безопасность дорожного движения»

Ковалеву Алену,  рук. Каменева Татьяна Сергеевна,
 МКОУ «Верхне-Грунская средняя общеобразовательная школа»;
Паневина Семена,  рук. Коробова Александра Васильевна,
МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 2»;

Горбенко Кристину, рук. Тагиева Аида Степановна,
МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 2»;

Лучкина Максима,  рук. Минайлова Татьяна Владимировна,
 МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина;
Черникова Артема,  рук. Калиненко Светлана Николаевна,
 МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина;
2. Наградить грамотами управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района Курской области обучающихся, представивших лучшие личные работы:
 Пилипенко Марию, рук. Плютяк Андрей Иванович,  МКОУ  «Кремяновская средняя общеобразовательная школа»;

Евсеева Владимира, рук. Тригуб Людмила Витальевна,  МКОУ «Викторовская средняя общеобразовательная школа»;

Прохоренко Полину, рук. Чугунову Елену Олеговну, МКОУ «Пушкарская  средняя общеобразовательная школа»;

Мармазову Юлию, рук. Джема Тамара Семеновна, МКОУ «Комаровская средняя общеобразовательная школа;

Родионова Сергея, рук. Чулкова Светлана Анатольевна,  МКОУ «В-Грунская средняя общеобразовательная школа;
Шапкину Алевтину,  рук. Лагутина Галина Борисовна,  МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 2»;

Рудинскую Веронику, рук. Шапкина Е.А., МКОУ «Ольговская средняя общеобразовательная школа»;

Бондаренко Алину, рук. Кривошеева Татьяна Николаевна,  МКОУ «Комаровская средняя общеобразовательная школа;

Герасименко  Дениса, рук. Лукашенко Юлия Владимировна,    МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина;

Ходоренко Кирилла, рук. Коровяковская Татьяна Викторовна, МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина;

Хо-хун-ки  Альбину, рук. Шевцова Елена Александровна, МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина;

Шиловских Екатерину, рук. Котельникова Наталья Валентиновна,  МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина;

Лощева Ивана, рук. Цыганова Елена Васильевна, МКОУ «Сафоновская основная общеобразовательная школа»;
Выросткова Даниила, рук. Гукова Оксана Васильевна, МКОУ «Толпинская средняя общеобразовательная школа.
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений Кореневского района:
      3.1. Проанализировать участие педагогов и обучающихся в конкурсе рисунков
« Детству- безопасные дороги».
      3.2. Продолжать работу по развитию творческих способностей и стимулированию социально-значимой деятельности  педагогов и обучающихся.
 Начальник
А.В. Шестериков
управления